計
器
・
セ
ン
サ
ー
類

1
1
型式説明
3
機種
圧力テスター
2
特殊ニップル　APT-N- ※
特殊ニップル 配管ねじ口径
  2 ：R1/4
 2G ：G1/4
  5 ：R1/4（SUS）
 5G ：G1/4（SUS）
44
.5
22
.5
14
R1/4
M16×1
Hex.19
8
L
O
.D
φ
5
I.D
φ
2
M16×1
APT－05－NS
1
2
型式説明
機種
圧力テスター
2
高圧ホース　APT- ※
高圧ホースの長さL
 0.5 ：0.5m
 10 ：1m
 20 ：2m
 30 ：3m
3
JIS油圧図記号
JIS油圧図記号
1 3
2
材質 最高使用圧力 耐圧 使用流体
C3604 35MPa 50MPa 一般石油系作動油
SUS 35MPa 50MPa 清水、一般石油系作動油、
水－グリコール系作動油
形式 ねじ口径 質量
APT-N-2 R1/4
80g
APT-N-2G G1/4
APT-N-5 R1/4
80g
APT-N-5G G1/4
形式 長さ 最高使用圧力 耐圧 使用温度範囲 周囲温度 最小曲げ半径 質量
APT-05 0.5m
35MPa 50MPa －20～60℃ Max.
60℃以下 40mm
90g
APT-10 1.0m 100g
APT-20 2.0m 120g
APT-30 3.0m 130g
APT-05-NS 0.5m 90g
APT-10-NS 1.0m 100g
APT-20-NS 2.0m 120g
APT-30-NS 3.0m 140g
3
形 式 表
形 式 表
装置の保守、点検に